
 

Grundskoleförvaltningen 

 
  

Grundskoleförvaltningen, Planerad flytt av årskurs 4 till Gunnilseskolan 1 (1) 

 

Planerad flytt av årskurs 4 till Gunnilseskolan 

Här kommer mer ingående information kring den planerade flytten av nuvarande årskurs 

4 till lokaler på Gunnilseskolan. I förra veckan informerade vi om kommande planerad 

flytt av vissa klasser på Bergumsskolan på grund av ombyggnation. Där skrev vi att ni 

som har elever i årskurs 4 skulle få ytterligare information som kommer här. Eleverna 

kommer att vara inskrivna på Bergumsskolan och vara Bergumselever, ha samma 

undervisande lärare samt biträdande rektor, Petter Godske, som ansvarar för eleverna. 

Paviljongerna på Gunnilseskolan 

Det är grundskolenämnden som tagit beslutet att det är genomförbart att ha klasser från 

Bergumsskolan på Gunnilseskolan. På Gunnilseskolan finns det en väl fungerande 

paviljong med 3 klassrum samt ett bibliotek där eleverna kan vara samlade. Dessa lokaler 

har tidigare använts som klassrum. Det finns grupprum, toaletter, torkskåp och tamburer i 

samma byggnad. Byggnaden är godkänd för pedagogisk verksamhet och detta har 

lokalförvaltningen säkerställt. 

Bussresa till och från skolan 

Scheman kommer att göras om för våra årskurs 4:or så att skoldagen för alla tre klasser 

startar och slutar samtidigt med bussresan. Detta medför att vår abonnerade buss kan gå 

samma tid på morgonen för alla elever från Bergumsskolan till Gunnilseskolan och 

samma tid tillbaka igen vid skoldagens slut. På bussen kommer det att finnas personal 

som tar ansvar för eleverna under resan och det kommer att finnas sittplatser för alla 

elever. De som har behov av fritidsverksamhet kommer att gå på fritids på 

Bergumsskolan. 

Så förbereder vi oss 

Vi kommer att organisera ett besök för våra elever till Gunnilseskolan innan flytten 

genomförs där de kommer att äta i matsalen och titta på sina nya lokaler. Vi kommer även 

att bjuda in er föräldrar att besöka Gunnilseskolan innan flytten. Flytt av möbler kommer 

att genomföras under påsklovet och första dagen för eleverna på Gunnilseskolan kommer 

bli tisdagen den 22 april. Vi vill hänvisa frågor som rör beslutet och beslutsgång om 

ombyggnationen till grundskoleförvaltningen genom Petra Last. Dit kan ni också vända 

er om ni har frågor om olika handlingar och protokoll.  

Informationsmöte 28 januari 

För att svara på de praktiska frågorna vill vi bjuda in er till informationsmöte som bara 

gäller vårdnadshavare med elever i årskurs 4 på Bergumsskolan tisdagen den 28/1 kl. 

17:30-18:30 i matsalen på Bergumsskolan.  


